江苏省农村骨干教师培训项目

徐州师范大学初中数学培训班开班通知

        同志：
你好，根据《省教育厅关于印发2011年中小学教师省级国内培训项目方案的通知（苏教师〔2011〕9号）》文件精神，经市教育局推荐，你被选送参加江苏省农村骨干教师培训项目徐州师范大学初中数学培训班学习。谨向你致以衷心的祝贺，并表示热烈的欢迎！现就相关事宜通知如下：

一、培训时间
2011年7月13日至2011年7月18日
二、培训地点
徐州市白云大酒店（徐州市复兴北路13号――火车站正对面，总台电话：

0516－83633333，83633390）

三、培训经费
培训期间学员的培训费、食宿费、资料费由江苏省教育专项经费承担，往返交通费由所在单位承担。
四、报到事项
1．报到时间：请于2011年7月12日报到。

2．报到地点：徐州市白云大酒店
3．学员报到时请携带：

（1）身份证件、研修通知；

（2）必需的学习和生活用品；

（3）请自备笔记本电脑，以便完成培训任务；
（4）请自备             。

（5）
4．因故不能报到者，须提前来电来函说明情况，并由所在学校主管部门报市教育局及时更换人员，调换人员报到时需携带教育局书面同意函；无故逾期两天不报到者，视为自动放弃。

5．联系人：党老师：0516－80268509、80268502
                                                                                   徐州师范大学

                                                    2011年5月19日